
název týmu škola členové kolo 1 kolo 2 kolo 3 celkem

1. Sudohlavy ZŠ Oldřišov
Nela Julínková, Liliana Hanzlíková, 
Tereza Schwachová 570 198 250 1018

2. Luštěniny Základní škola Englišova
Eliška Slivková, Thea Nováková, 
Richard Schindler 380 180 260 820

3. Klavír ZŠ TGM Opava
Vojtěch Hejátko, Dominik Kořistka, 
Jakub Fuchsík 375 186 135 696

4. Partyzání ZŠ Slavkov
Viktorie Mičková, Metoděj Světlík, 
Michal Vožníček 275 216 200 691

5. KEBABKY ZŠ Neplachovice
Alexandra Curylová, Viktorie 
Sedláčková, Adriana Snášelová 395 84 210 689

6. Sudokářky z Otické ZŠ Otická, Opava
Klára Staňková, Viktorie Trubková, 
Eliška Švarcová 230 72 330 632

7. CHEESBORKY ZŠ Neplachovice
Ellen Gasiorková, Vivien Gasiorková, 
Kateřina Matýsková 245 120 260 625

8. Květinky ZŠ TGM Opava
Pavlína Plačková, Vanda Kubesová, 
Klaudie Plačková 325 12 250 587

9. Mendláci Mendelovo gymnázium Opava
Martin Gatnar, Julie Tesaříková, Linda 
Chasáková 285 96 200 581

10. Valder Základní škola Englišova
Samuel Jan Hudeczek, Filip Holeš, 
Tereza Fuchsíková 195 108 250 553

11. Momentky ZŠ TGM Opava
Zuzana Šmachová, Dorota Hýlová, 
Simona Hromadová 290 120 80 490

12. Psí^864 ZŠ TGM Opava
Vojtěch Tesař, Michaela Štroblová, 
Jonáš Jakeš 350 120 20 490

13. Deváťáci z Raduně ZŠ Raduň
Eliška Kellnerová, Karolína 
Formánková, Martin Solný 280 48 40 368

14. Klobásy ZŠ Slavkov
Daniel Plachký, Dominik Humpolec, 
David Trojančík 185 6 170 361



název týmu škola členové kolo 1 kolo 2 kolo 3 celkem

15. Arizonky Mendelovo gymnázium Opava
Kristýna Knapčíková, Eva Plušková, 
Klára Šímová 200 48 110 358

16. Božka Základní škola Boženy Němcové
Matěj Lorenc, Marek Demel, Zdeněk 
Novotný 205 36 50 291

17. Štítina ZŠ a MŠ Heliodora Píky, Štítina
Iva Černá, Matěj Grundza, Martin 
Stránský 205 36 50 291

18. Name is loading... ZŠ a MŠ Heliodora Píky, Štítina
Adéla Žídková, Lukáš Dominik, Jan 
Riedl 165 48 50 263

19. Kapři ZŠ Raduň
Štěpán Tůma, Václav Klement, Filip 
Večerek 160 66 226

20. Buchové Základní škola Šrámkova
Michal Hanslík, Monika Hloušková, 
Sára Tošková 205 20 225

21. Řepy ZŠ Edvarda Beneše
Jakub Kohoutek, Karel Harazin, 
Daniel Špiller 150 42 192

22. Smajlíci Základní škola Šrámkova
Tereza Jarošová, Tereza Košátková, 
Matěj Šnajder 160 24 184

23. Luštiči ZŠ Hradec nad Moravicí Václav Vícha, Karel Muller, Marek Filip 80 50 130

24. Borci ZŠ Edvarda Beneše
Adam Lukáš, Natálie Hulvová, Ondřej 
Orth 15 12 80 107

25. Nevím ZŠ Hradec nad Moravicí
Lucie Heraltová, Michaela Hrbáčová, 
Tereza Lanková 65 65

26. Jedničky ZŠ Opava-Kylešovice
Karolína Kovářová, Ellen Sučanská, 
Eva Kružicová

27. #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #### #### #### #####



název týmu škola členové kolo 1 kolo 2 kolo 3 celkem


